
ZARZĄDZENIE Nr 77.2021 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 1 grudnia 2021 roku 

w sprawie określenia maksymalnego wynagrodzenia miesięcznego kierowników i zastępców 
kierowników jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych Gminy 

Rawa Mazowiecka

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U.2019 r. poz. 1282 z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników i zastępców kierowników 
jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych Gminy Rawa Mazowiecka 
nie może przekroczyć siedmiokrotności kwoty bazowej określonej dla osób zajmujących 
kierowmicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 roku 
o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz zmianie niektórych ustaw' 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 1658).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rawa M.

Michał Michalik

WÓJT GMINY
yiecka


